РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА

«ЕОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«/./ » $$ 2020 г. №
г. Калининград

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов

В целях систематизации муниципальных правовых актов администрации
городского округа «Город Калининград», на основании статьи 46 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от

13.05.2013 № 663 «Об утверждении Регламента взаимодействия в ходе
организации и проведения капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных в границах городского округа «Город Калининград», в рамках
реализации муниципальных целевых программ»;

- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от
30.04.2014 № 650 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 13.05.2013 № 663 «Об утверждении
Регламента взаимодействия в ходе организации и проведения капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа
«Город Калининград», в рамках реализации муниципальных целевых
программ»;

- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от
20.06.2018 № 626 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на
возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств бюджета городского
округа «Город Калининград» дополнительной помощи при возникновении
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных в границах городского
округа «Город Калининград»;

- постановление администрации городского округа «Город Калининград» от
15.10.2018 № 1010 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 20.06.2018 № 626 «Об утверждении
Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе
за счет средств бюджета городского округа «Г ород Калининград»
дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в
проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных в границах городского округа «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город
Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

Глава городского округа v' А.Н. Силанов

Моногарова H.A.
92-31-86